PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 06.03.2013
                                 № 34
г. Асино

О мерах по организованному пропуску паводковых вод на территории
муниципального образования «Асиновское городское поселение» в 2013 году
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Администрации Асиновского района от 25.02.2013 № 377 «О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории Асиновского района  в 2013 году»,  на основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности  Администрации Асиновского городского поселения (протокол № 2 от 06.03.2013),  в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций в период половодья на территории Асиновского городского поселения

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Информацию, доложенную Главой Администрации Асиновского городского поселения принять к сведению.
2. Информировать население о возможности взаимодействия со страховыми компаниями, для минимизации потерь связанных с паводком.
3. Изыскать источники финансирования  для вывозки снега и перекачки талых вод из предполагаемых мест затопления.
Исполняющий обязанности

Главы Асиновского городского поселения –

Председателя Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         В.А. Алешин